REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/2

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2025 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão de Aplicação e Controle de Processo Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções n°
34/2012, 30/2022 e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, comunica a Lista dos
Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de Nível Médio em Zootecnia, na forma
subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Campo Grande Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 TATIANE GONÇALVES MEDEIROS 30008.2ac Classificado
2 EDUARDA REZENDE GRUBERT SHIGUEMOTO 39370.8ad Classificado
3 LEONARDO ALVES FERREIRA 43431.035 Classificado
4 ADEMILSON PEREIRA DO AMARAL 38846.3e0 Classificado
5 VALDESON DIAS BARBOSA JUNIOR 28338.b3e Classificado
6 JOSIANI CABREIRA CAVALHEIRO 45816.227 Classificado
7 SUELLEN ALVES FERREIRA 42744.39f Classificado
8 MICHEL CHAVES DE OLIVEIRA 39113.4bd Classificado
9 SANARA THAWANY GOMES MOTA DE MOURA 44641.491 Classificado
10 LUCAS FERREIRA GUILHERME 28619.31c Classificado
11 ANA PAULA GOMES SERRANO 43432.5f8 Classificado
12 CYNTHIA GRASIELE MOURA CAVALCANTE 30592.7a4 Classificado
13 ANGELUCA LAURA 35525.b6d Classificado
14 MICHELE ALVES FERREIRA 41463.de3 Classificado

15 REGIANY SILVIA JARCEM CARDOSO 42924.ae0 Classificado
16 ARETHA RODRIGUES DOS SANTOS 38779.50e Classificado
17 RAFAEL ANTONIO BENITES DE PAULA 28938.d33 Classificado
18 PEDRO DA SILVA 26575.136 Classificado
19 THAYS JULIA PEDROSO PIETRASKI DA SILVA 28652.9a1 Classificado
20 JAQUELINE APARECIDA GUIMARAES 34987.5e1 Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/2

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Campo Grande - Centro de Excelência Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 JOICIELLI PEREIRA RAMIRES 28011.906 Classificado
2 LAYANE ASSUNÇÃO 31326.fc8 Classificado
3 VIVIANE MARTINIANO FEITOSA 33832.307 Classificado
4 LARISSA AMORIM BELCHIOR 39339.6aa Classificado
5 JURGEN ULRICH JACOBS 31063.46a Classificado
6 PEDRO HENRIQUE BOTINI DE OLIVEIRA 31581.6ba Classificado
7 LETICIA EVELYN NANTES PALMEIRA DA SILVA 35509.cb5 Classificado
8 GABRIELE SOLABARRIETA DOS SANTOS 45500.4fc Classificado
9 HYGOR CHAVES DA SILVA 29708.ad9 Classificado
10 KELVEN ESTIGARRIVIO BAEZ 25888.c2a Classificado
11 FELIPE SANTOS PEREIRA 41772.7f1 Classificado
12 LETICIA LUIZA DA SILVA ROMERO 33542.4bc Classificado
13 EVERSON REZENDE DA SILVA 37182.4c4 Classificado
14 PATRÍCIA CARVALHO ZIMPEL 32725.680 Classificado

15 JÚLIO CEZAR DA COSTA 39545.f84 Classificado
16 FELIPE BENITES FERNANDES DOS REIS 33935.cb0 Classificado
17 CARLOS ALBERTO CORREA DA SILVA 26627.880 Classificado
18 JEAN CARLOS BALBUENA TORRESANI 40158.52e Classificado
19 MIRELA DE OLIVEIRA DA SILVA 31753.8b7 Classificado
20 ANA PAULA PARABÁ LINO 26974.6fa Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/2

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Coxim Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 ANTONIO LORRANDRO DA SILVA 26954.a92 Classificado
2 FRANCIELE BATISTA DA SILVA 38194.cc0 Classificado
3 SILVIO MARQUES ALVES 26355.8df Classificado
4 LUIZ CARLOS 43416.401 Classificado
5 ANA BEATRIZ SABOIA DE OLIVEIRA BALBINO 30558.4d4 Classificado
6 JOSÉ EDUARDO DOMINGUES DA SILVA MARQUES 26914.e63 Classificado
7 GUILHERME MORAIS 36870.665 Classificado
8 MARIA EDUARDA CARVALHO CORDEIRO 35914.d9c Classificado
9 WELLINGTON DA SILVA SANTOS 26474.589 Classificado
10 JOÃO VICTOR RODRIGUES BORGES 46182.fa0 Classificado
11 ANTONIO JÚNIOR 31151.839 Classificado
12 ALLINE DOMINGOS BELCHIOR 28015.737 Classificado
13 EDIVÂNIA SOARES ARAÚJO 45187.c1d Classificado
14 FABRICIO MORAIS DA SILVA 30107.042 Classificado
15 MARCOS HENRIQUE PORTO BENITES 26081.5fd Classificado

16 DEBORA DE MORAIS SANTOS 42134.772 Classificado
17 ANDERSON ROMANO OLIVEIRA BACHA 25909.547 Classificado
18 DOUGLAS DE SOUZA 43605.c04 Classificado
19 NEIVA BISPO DE JESUS 26041.e52 Classificado
20 WELLITON SOUZA 26197.a19 Classificado